
S
U

M
B

U
R

 
B

A
R

Коктейльная карта

ФИРМЕННЫЕ КОКТЕЙЛИ

Мейнстрим(настойка вишня на 

коньяке, белый вермут, цедра 

апельсина)

Му-му (настойка сливочная 

карамель, сахарный сироп, сливки, 

мускатный орех)

Том Ням (микс том ям, пиво 

светлое, оливка)

Золотая осень (настойка 

черноплодная рябина, водка 

смородина, сахарный сироп, кислый 

микс, игристое сухое)

Бабушкин пирог (настойка печёное 

яблоко, лимончелло, медовый 

сироп, кислый микс)

Кловер клаб (малиновый джин, 

сахарный сироп, кислый микс)

Дайкири №14 (ром на ананасе и 

кокосе, кислый микс, сахарный 

сироп, ананас)

St. P. 98 (джин на сливе, кислый 

микс, сахарный сироп, игристое 

сухое, миндальная пена, 

чернослив)

Мистер Грин (настойка крыжовник, 

драй джин, кислый микс, сахарный 

сироп, крыжовник)

Роза ветров (Вишня на коньяке, 

ликер какао, биттер, чернослив)

Лимончелло шприц

(лимончелло,игристое)

550

550

550

550

550

550

550

550

550

550

600

ТИНИ КОКТЕЙЛИ

Манхеттен(бурбон, красный 

вермут, биттер, цедра 

апельсина)

Авиация (джин, ликер 

фиалки, мараскино)

Кузнечик (ликер какао, 

ликер мята, сливки)

Маргарита (текила, трипл

сек, сахарный сироп, 

кислый микс, лайм)

ПорнСтар (ванильная 

водка, ликер маракуйя, 

облепиха, кислый микс, 

игристое вино)

Дайкири (ром, кислый 

микс, сахарный сироп, 

цедра апельсина)

Мартинез (джин, сладкий 

вермут, мараскино, 

биттер, цедра апельсина)

Бренди Александр (бренди, 

ликер какао, сливки, 

мускатный орех)

Эспрессо мартини 

(Ванильная водка, 

эспрессо, кофейный ликер)

650

650

650

650

650

650

650

650

650

СЕТ ИЗ 6 КОКТЕЙЛЕЙ

Polaroid Золотая осень      2750

Polaroid Spritz 2750

Polaroid Лимончелло 3000

Polaroid фирменный          3000

+ фото на память



S
U

M
B

U
R

 
B

A
R

Коктейльная карта

КОКТЕЙЛИ

Измена (джин на анчане, тоник, 

лайм)

Адская Леди (текила, трипл

сек, Сахарный сироп, кислый 

микс, красное вино, цедра 

лайма)

Май Тай (белый ром, трипл сек, 

кислый микс, миндальный сироп, 

сок ананас, лайм)

Утро понедельника (овощная 

настойка, томатный сок, 

секретный том-ям)

Олд фешн (Бурбон, тросниковый

сахар, биттер, Цедра 

апельсина)

Нью Йорк (бурбон, кислый микс, 

сахарный сироп, белок, красное 

вино, лимон)

Бульвардье (бурбон, кампари, 

красный вермут, цедра 

апельсина)

Французская содовая (Джин, блю

кюрасао, сахарный сироп, 

кислый микс, имбирный микс, 

содовая)

Московский мул (водка, кислый 

микс, сахарный сироп, имбирная 

содовая)

Белый русский (водка, кофейный 

ликер, сливки, кофе)

Апероль шприц (Апероль, 

игристое  вино, содовая, 

апельсин)

Лонгайленд (водка, джин, 

текила, ром, трипл сек, кислый 

микс, кола, лимон)

Розовый зефир (Самбука, 

гренадин, кокосовое молоко, 

ананасовый сок)

ПинаКолада (ром, кокосовый 

сироп, кокосовое молоко, 

ананасовый сок)

Женское счастье (ром, дынный 

ликер, сок ананасовый и 

апельсиновый)

Дымный яблочный пирог 

(бурбон,яблочный сок,кислый

мискс,сахарный

сироп,корица,белок)

750

750

750

650

650

750

650

750

650

650

650

750

750

750

650

750

ШОТЫ

Хиросима (самбука, 

сливочный ликер, абсент, 

гренадин)

Рыжая собака (самбука, 

тобаско, текила)

Бабл Гам (мятный ликер, 

сливочная карамель, блу

курасо)

Серебряная пуля

(кофейный ликер, текила, 

лимон)

Короткий медовый месяц

(мед,кофейный

ликер,бурбон,лимонный

сок)

350

350

350

350

350

* Дорогие гости, с информацией о составе, пищевой ценности, способе 

приготовления, весе блюд и объеме порции напитков Вас ознакомит 

официант, по Вашей просьбе. Цены указаны в рублях за порцию. Данное 

предложение носит рекламный характер.

Если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты, сообщите нам об 

этом, пожалуйста, перед заказом.


