Коктейльная карта

фирменные коктейли		тини коктейли	
Мейнстрим (настойка вишня на коньяке, белый вермут, цедра апельсина)	550	Манхеттен (бурбон, красный вермут, биттер, цедра апельсина)	650
Му-му (настойка сливочная карамель, сахарный сироп, сливки, мускатный ореж)	550	Авиация (джин, ликер фиалки, мараскино)	650
Том Ням (микс том ям, пиво	550	Кузнечик (ликер какао, ликер мята, сливки)	650
светлое, оливка)		Маргарита (текила, трипл	
Золотая осень (настойка черноплодная рябина, водка смородина, сахарный сироп, кислый	550	сек, сахарный сироп, кислый микс, лайм)	650
микс, игристое сухое)		ПорнСтар (ванильная водка, ликер маракуйя,	
Бабушкин пирог (настойка печёное яблоко, лимончелло, медовый сироп, кислый микс)	550	облепиха, кислый микс, игристое вино)	650
Кловер клаб (малиновый джин,	550	Дайкири (ром, кислый	
сахарный сироп, кислый микс)	550	микс, сахарный сироп, цедра апельсина)	650
Дайкири №14 (ром на ананасе и кокосе, кислый микс, сахарный сироп, ананас)	550	Мартинез (джин, сладкий вермут, мараскино, биттер, цедра апельсина)	650
St. P. 98 (джин на сливе, кислый микс, сахарный сироп, игристое сухое, миндальная пена, чернослив)	550	Бренди Александр (бренди, ликер какао, сливки, мускатный ореж) Эспрессо мартини	650
Мистер Грин (настойка крыжовник, драй джин, кислый микс, сахарный сироп, крыжовник)	550	(Ванильная водка, эспрессо, кофейный ликер)	650
Роза ветров (Вишня на коньяке,	550		
ликер какао, биттер, чернослив)		СЕТ ИЗ 6 КОКТЕЙЛЕЙ	
Лимончелло шприц	600		'
(лимончелло, игристое)		Polaroid Золотая осень	2750
		Polaroid Spritz Polaroid Лимончелло	2750
		Polaroid фирменный	3000
		+ фото на память	say -
			6

Коктейльная карта

коктейли		шоты	
$\frac{\text{Измена}}{\text{лайм}}$ (джин на анчане, тоник,	750	<u>Хиросима</u> (самбука, сливочный ликер, абсент,	350
Адская Леди (текила, трипл сек, Сахарный сироп, кислый	750	гренадин)	
микс, красное вино, цедра		Рыжая собака (самбука,	350
лайма)		тобаско, текила)	330
Май Тай (белый ром, трипл сек,	750		
кислый микс, миндальный сироп,	750	<u>Бабл Гам</u> (мятный ликер,	
сок ананас, лайм)		сливочная карамель, блу	350
Утро понедельника (овощная	650	курасо)	330
настойка, томатный сок,			
секретный том-ям)		Серебряная пуля	
Олд фешн (Бурбон, тросниковый	650	(кофейный ликер, текила,	350
сахар, биттер, Цедра	650	лимон)	350
апельсина)			
Нью Йорк (бурбон, кислый микс,	750	Короткий медовый месяц	
сахарный сироп, белок, красное		(мед, кофейный	
вино, лимон)	650	ликер, бурбон, лимонный	350
Бульвардье (бурбон, кампари,	650	cok)	
красный вермут, цедра			
апельсина)			
французская содовая (Джин, блю	750		
кюрасао, сахарный сироп,			
кислый микс, имбирный микс,			
содовая)			
Московский мул (водка, кислый	650		
микс, сахарный сироп, имбирная			
содовая)			
Белый русский (водка, кофейный	CEO		
ликер, сливки, кофе)	650		
Апероль шприц (Апероль,	650		
игристое вино, содовая,			
апельсин)			
Лонгайленд (водка, джин,	750		
текила, ром, трипл сек, кислый микс, кола, лимон)	, 50		
Розовый зефир (Самбука,			
гренадин, кокосовое молоко,	750		
ананасовый сок)			
ПинаКолада (ром, кокосовый			
сироп, кокосовое молоко,	750		
ананасовый сок)	750		
Женское счастье (ром, дынный			
ликер, сок ананасовый и	650		
апельсиновый)			
Дымный яблочный пирог	750		
(бурбон, яблочный сок, кислый	, 50		
мискс, сахарный			
сироп, корица, белок)			
		ى .	

* Дорогие гости, с информацией о составе, пищевой ценности, способе приготовления, весе блюд и объеме порции напитков Вас ознакомит официант, по Вашей просъбе. Цены указаны в рублях за порцию. Данное предложение носит рекламный характер.

Если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты, сообщите нам об этом, пожалуйста, перед заказом.